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Meble wykonane z białej płyty laminowanej. Do-
stępnych 14 kolorów drzwiczek i 3 rodzaje uchwy-
tów: kwadraty, koła, cyferki.

Ciekawe biblioteczki umożliwiają aranżację kącika czytel-
niczego. 

Kolekcja posiada wiele ciekawych elementów uzupełniających, 
jak stoły, krzesła, biurka, biblioteczki, szafy ubraniowe czy re-
gały do ekspozycji z kolorowymi plecami. 

Krzesełka Colores

Krzesełka Colores
zawieszane

Krzesełka Colores 

obrotowe na kółkach z regulacją 
wysokości

Krzesełka Colores 
obrotowe z regulacją wysokości

Krzesełko Colores z siedziskiem z tworzywa sztucznego dostępne w różnych 
rozmiarach, kilku kolorach i na 4 różnych stelażach w kolorze srebrnym. Dwa 
rodzaje stelaży umożliwiają regulację wysokości siedziska. 

Stoły Colores

Obrzeże stołów Colores

Stoły z białej płyty wiórowej z kolorowym obrzeżem 
dopasowanym do kolorystyki kolekcji. Stelaż i nogi 
w kolorze srebrnym. 

niebieski

żółty

fioletowy

czerwony zielony
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Kolekcja z białej płyty
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Obrzeże drzwiczek

3

9

6

12

4

1

10

7

13

5

2

11

8

14


